Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 18 de Setembro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico– ANO II | Nº 074 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano II www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 054/2013, de 11 de Setembro de 2.013

Nomeia ocupante para o cargo de Assessor de Contabilidade e dá
outras providências. O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais e considerando as disposições da Lei Municipal nº
921/2012 e suas posteriores alterações, bem como da Lei
Complementar nº 05/2009, e posteriores alterações, sobretudo a Lei
Complementar nº 027/2013, de 10 de setembro de 2013; RESOLVE:
Art. 1º - Nomear o servidor público Sr. ÉDER JOSÉ CÂNDIDO NETO
para o cargo de Assessor  de Contabilidade deste Município.  Art. 2º -
Será o nomeado enquadrado no Símbolo 27 do Quadro de Cargos e
Salários da Lei Complementar 05/2009 deste Município. Art. 3º - Esta
portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Prefeitura Municipal de Piracema, 11 de Setembro de 2013. Adilson
Washington Greco, Prefeito Municipal.

Publicado em 11/09/2013, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2013-09-18T14:25:40-0300
	Adilson Washington Greco